

ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ III පන්තියට බඳවා ගැනීමේ විවෘත තරඟ විභාගය 2014(2016)

විභාග කොමසාරිස් ජනරාල් විසින් 2016.06.04, 05 සහ 11 දිනවල දී පවත්වන ලද උක්ත තරඟ විභාගයේ ලිඛිත පරීක්ෂණයේ ප්‍රතිඵල අනුව රාජ්‍ය සේවා කොමිෂන් සභාව විසින් අනුමත කරන ලද ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සුදුසුකම් ලැබූ අයදුම්කරුවන් 131 දෙනෙකුගේ නම් ඇතුළත් නාම ලේඛනය මෙමගින් ප්‍රකාශයට පත් කරනු ලබන අතර එහි දී පහත කරුණු කෙරෙහි විශේෂිතව අවධානය යොමු කරවනු ලැබේ.

1. මෙම තරඟ විභාගයේ ප්‍රතිඵල මත ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ පුරප්පාඩු 104ක් පිරවීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.
2. මෙම විභාගයට අදාළ ගැසට් නිවේදනයේ 14.2(ii) වගන්තිය අනුව සම්මුඛ පරීක්ෂණය සඳහා සහභාගී විය යුතු අයදුම්කරුවන් සංඛ්‍යාව ගණනය කර ඇත.
3. මෙම ලේඛනය, ලිඛිත විභාගයේ සෑම ප්‍රශ්න පත්‍රයකටම 50%ක් හෝ ඊට වැඩියෙන් ලකුණු ලැබ වැඩිම ලකුණු ලබාගත් අයදුම්කරුවන් 131දෙනාගේ නම්වල ඉංග්‍රීසි අකාරාදී පිළිවෙලට සකසා ඇත.
4. විභාග දෙපාර්තමේන්තුව විසින් නිකුත් කර ඇත්තේ ලකුණු රහිත නාම ලේඛනයක් පමණක් වන අතර කිසිදු අයදුම්කරුවකුගේ ලකුණු නිකුත් කර නොමැත.
5. සාමාන්‍ය සහ ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණ මණ්ඩලද අයදුම්කරුවන්ගේ ලකුණු පිළිබඳව දැනුවත්ව නොමැත.
6. ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණයේ ලකුණු විභාග දෙපාර්තමේන්තුවට යොමු කර ලිඛිත පරීක්ෂණය හා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය යන පරීක්ෂණ දෙකෙන්ම ඉහලම ලකුණු ලැබූ 104 දෙනෙකු බඳවා ගැනීම සඳහා කටයුතු කරනු ලැබේ. ඒ සඳහා ලකුණු ගණනය කිරීමේ කටයුතු විභාග දෙපාර්තමේන්තුව මගින් සිදු කෙරේ.

මෙම ලේඛනයේ නම් සඳහන් එක් එක් අයදුම්කරුවන්හට සාමාන්‍ය හා ව්‍යුහගත සම්මුඛ පරීක්ෂණය පැවැත්වෙන දිනය සහ වේලාව ඉදිරියේ දී දැනුම් දෙන බව කරුණාවෙන් සලකන්න.

இலங்கை நிர்வாக சேவை தரம் III க்கு ஆட்சேர்ப்பு செய்வதற்கான திறந்த போட்டிப்பரீட்சை 2014(2016)

பரீட்சை ஆணையாளர் நாயகத்தினால் 2016.06.04,05 மற்றும் 11 ஆந் திகதிகளில் நடத்தப்பட்ட மேற்குறிப்பிட்ட போட்டிப் பரீட்சையின் எழுத்துப் பரீட்சை பெறுபெறுகளுக்கு அமைய அரசாங்க சேவை ஆணைக்குழுவினால் அனுமதியளிக்கப்பட்ட கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப் பரீட்சைக்குத் தோற்றுவதற்குத் தகைமையுடைய 131 விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்கள் அடங்கிய பெயர்ப்பட்டியல் இத்துடன் வெளியிடப்பட்டிருப்பதுடன் கீழ்வரும் விடயம் தொடர்பாகவும் விசேட கவனம் செலுத்தவும்

1. இப் போட்டிப்பரீட்சையின் பெறுபெறுகளுக்கமைய இலங்கை நிர்வாக சேவையின் 104 வெற்றிடங்கள் நிரப்பப்படும்
2. இப் பரீட்சைக்கு குறித்த வர்த்தமான அறிவித்தலின் பந்தி 14.2(ii) க்கு அமைவாக நேர்முகத் தேர்வுக்கு பங்குபற்ற வேண்டிய விண்ணப்பதாரிகளின் எண்ணிக்கை கணக்கிடப்பட்டுள்ளது.
3. இப் பட்டியல், எழுத்துப்பரீட்சையின் எல்லா வினாத்தாளுக்கும் 50%ம் அல்லது அதற்கு மேல் பெற்றவர்களில் ஆகக்கூடிய புள்ளிகள் பெற்ற 131 விண்ணப்பதாரிகளின் பெயர்கள் ஆங்கில அகரவரிசைப்படி பட்டியலிடப்பட்டுள்ளது.
4. பரீட்சைத் திணைக்களத்தினால் புள்ளிகள் அற்ற பட்டியலே வழங்கப்பட்டிருப்பதுடன் எந்தவொரு விண்ணப்பதாரிகளுக்கும் புள்ளிகள் அனுப்பப்படவில்லை
5. சாதாரண மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சை குழாமுக்கும் புள்ளிகள் தொடர்பாக அறியத்தரப்படவில்லை
6. கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சையின் புள்ளிகள் பரீட்சைத் திணைக்களத்துக்கு அனுப்பி போட்டிப் பரீட்சையின் எழுத்துப்பரீட்சை மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சை என்பற்றின் புள்ளிகளின் கூட்டுத்தொகையில் ஆகக்கூடிய புள்ளிபெற்ற விண்ணப்பதாரிகள் 104 பேர் ஆட்சேர்க்கப்படுவதுடன் அதற்கான புள்ளிகள் கணக்கிடும் சகல செயற்பாடுகளும் இலங்கை பரீட்சைத் திணைக்களத்தினால் மேற்கொள்ளப்படும்

இப் பெயர்ப்பட்டியலிலுள்ள ஒவ்வொரு விண்ணப்பதாரிக்கும் சாதாரண மற்றும் கட்டமைக்கப்பட்ட நேர்முகப்பரீட்சை நடைபெறும் திகதி மற்றும் நேரம் பின்னர் அறிவிக்கப்படும் என்பதையும் தயவுடன் கருத்தில் கொள்ளவும்.

**Open Competitive Examination for the recruitment to Class III of Sri Lanka
Administrative Service 2014 (2016)**

The list of names of 131 applicant approved by the Public Service Commission, who have become eligible for the structured interview on the results of the aforementioned examination held by the Commissioner General of Examination on 04th, 05th and 11th of June 2016 is hereby published and the special attention is drawn on the following matters.

1. Action shall be taken to fill 104 vacancies in Sri Lanka Administrative Service on the results of this competitive examination
2. The number of applicants that should appear for the interview has been calculated as per section 14.2 (ii) of the Gazette Notification No.1950 dated 14.01.2016
3. The list of name has been prepared in English alphabetical order with the names of 131 applicants who have obtained 50% or more marks for each and every question paper.
4. The department of Examination has issued a list of names without mentioning the marks and marks have not been issued for any candidate.
5. General and Structured interview boards are also not aware of the marks of the applicants.
6. Marks of the structured interview will be send to the Department of Examinations and 104 persons who have secured the highest marks from both written test and the structured interview will be appointed. Calculation of marks for the said purpose is done by the Department of Examinations.

Please note that the date and time of the General and Structured interview of each applicant mentioned in the list of names shall be informed in due course.

**OPEN COMPETITIVE EXAMINATION FOR RECRUITMENT TO GRADE III OF THE
SRI LANKA ADMINISTRATIVE SERVICE - 2013(2014)**

LIST OF CANDIDATES FOR THE INTERVIEW

INDEX_NO	NAME	NIC_NO
5157344	ABESEKARA, A.H.C.P.	895701238V
5051479	ABESINGHE, A.H.M.D.S.K.	906042703V
5153352	ABEWICKRAMA, W.A.D.N.N.	888062009V
5159774	ABHAYAWARDHANA, P.H.R.M.M.	888363262V
5060900	ALAMEEN, J.M.	892560676V
5180633	ALGAMA, P.P.	917160783V
5049028	ALWIS, M.S.P.	908292936V
5139470	ANANDI, A.A.	898222756V
5059216	ANBARASI, S.	887770980V
5051410	ANDRAHENNADY, I.U.	896211951V
5171350	ASIRI, H.G.N.	198919801201
5124161	BAMUNUSINGHE, B.A.D.D.	896290800V
5083806	BLOCK, S.M.	901863512V
5051775	CHAMILANI, M.D.E.	888521674V
5159343	DASANTHI, P.A.K.	917201323V
5023359	DAYANANDA, W.R.N.M.	896741896V
5061029	DELAKSHAN, C.	880771418V
5074776	DELUKSHI, J.C.	895140112V
5078478	DENCIYA, B.	896954156V
5172674	DILHANI, B.H.A.	905050788V
5164249	DISSANAYAKE, D.M.U.H.V.	886090323V
5018341	DISSANAYAKE, U.I.	887703582V
5119680	EKANAYAKE, E.A.	925041351V
5060857	FATHIMA NASLIYA, M.S.	888592482V
5005195	FERNANDO, W.M.D.	885833730V
5069166	GAJANEY, K.	907842215V
5120559	GAMAGE, N.T.G.	887102619V

5062253	GANESHALINGAM, K.	897560151V
5067486	GOPIHARAN, P.	892011990V
5172421	GUNAWARDHANA, S.R.C.L.	908633075V
5118960	HANSIKA, D.M.S.N.	896023764V
5136514	HEMACHANDRA, A.S.K.	897733773V
5140390	HERATH, H.M.N.K.K.	895911135V
5127076	HERATH, H.M.W.P.	897270684V
5160665	HETTIGEDARA, I.M.	885900690V
5029570	ISURANGA, W.A.A.	882730522V
5076433	JAMJUTHA, P.	897241315V
5075971	JASINTHAN, S.	883441591V
5078538	JASOTHARA, P.	896701983V
5029422	JAYANANDA, J.K.	900110065V
5169560	JAYARATHNE, D.N.R.	897080745V
5041239	JAYARATHNE, R.M.P.C.	890254187V
5018200	JAYASEKARA, L.D.S.Y.	905780204V
5094632	JAYASINGHE, H.M.S.C.	898332543V
5057022	JEYAMALAR, K.	888450319V
5061756	JUMANA HAZEEN, A.	897312808V
5038289	KANCHANI, A.N.	898303365V
5051605	KARUNAMUNI, V.V.	888301950V
5143342	KARUNASENA, K.W.I.M.	915272436V
5001211	KARUNATHILAKA, A.C.	915290280V
5126020	KARUNATILAKA, H.D.N.U.	888090126V
5055780	KENIJUDE, F.	900153252V
5060254	KIRIYA, J.	898442578V
5077533	KISHOKKUMAR, S.	890751490V
5086590	KUMARASIRI, P.K.	887010498V
5018230	KUMARI, N.R.W.N.	886160348V
5022489	KUMARI, P.M.T.S.	885631843V
5095940	KUMUDUNI, P.G.J.	888351884V
5062112	KUNAJA, K.	887873283V

5064424	KURUHARAN, S.	898322084V
5160085	LAKSHITHA KUMARA, U.L.K.	910791338V
5079851	LIYANAGE, P.L.B.C.	886624190V
5030655	MADHURANGA, H.L.K.	902101705V
5052711	MALCOLM, M.B.J.G.R.	883384300V
5048030	MANAWADU, S.T.P.	887944121V
5161535	MANDAKINI, L.L.U.	896880446V
5010925	MARASINGHA, M.I.L.U.	910140140V
5079101	MOHAMED SUFYAN, M.B.	883060776V
5022762	MUNASINGHE, M.A.D.U.A.K.	906620448V
5179937	NAVAJEEVANA, N.	898601692V
5060923	NIROJAN, N.	902931376V
5074581	NISHANTHINI, V.	895234206V
5049070	NISHSHANKA, B.G.A.	911670283V
5006823	NUGALIYADDA, D.R.K.K.	917600066V
5064708	NUZRATH, A.N.N.	895500550V
5101852	OPATHA, S.M.	886842570V
5085886	PATHIRAGE, G.L.	888200223V
5159567	PERERA, K.M.S.	907880796V
5027216	PERERA, W.G.B.	881031264V
5079220	PIYARATNE, K.M.O.V.	897560755V
5062017	PRABASEELAN, V.	880992120V
5049229	PRATHAPASINGHE, S.	886053797V
5060521	PRAVINTH BALTHAZAR, A.L.S.	897493314V
5114961	PRIYADARSHANE, W.M.C.	886041977V
5018750	PRIYADARSHANI, C.C.	896281356V
5029563	PRIYADARSHANI, J.P.M.L.	885630669V
5146122	PRIYADARSHANI, W.G.M.	905243365V
5011942	PRIYANJAN, J.W.S.	892592616V
5067859	PRIYATHARSHINI, R.	888381589V
5159863	PUSHPAMALI, R.M.D.	906140896V
5076516	PUVENDRAN, T.	905763121V

5056761	RAGUPARAN, S.	883120205V
5021248	RAJAPAKSE, M.U.U.D.Z.	905103105V
5126007	RANASINGHE, K.R.M.	897701936V
5140154	RANAWEERA, K.G.M.L.M.	887612781V
5066245	RATHIKA, R.	887432201V
5051002	RATHNAYAKE, R.M.A.	896030353V
5056927	REGAN, N.	912031063V
5069769	RISHAANA, S.	898580288V
5077869	SAJI, P.	902792147V
5139895	SAMARAKOON, S.M.N.J.K.	887801444V
5087129	SAPUTHANTHRI, S.D.	890421423V
5006020	SARATH KUMARA, T.D.	906731134V
5145660	SATANNAYAKE, T.U.K.	905892002V
5148032	SEMASINGHE, S.M.R.M.	916040997V
5041127	SENANAYAKE, S.M.H.	896080792V
5029238	SENEVIRATHNE, M.P.P.	885554660V
5051404	SEPALI, K.D.A.	905031287V
5078930	SHANGEETHA, M.	925093165V
5138370	SHIROMALA, H.D.A.	897213923V
5075936	SHOBIGA, V.	896801732V
5063413	SIVASUBRAMANIYAM, U.	907812456V
5077125	THAMILINI, S.	906631270V
5056985	THANES, A.A.	912142426V
5067931	THANUJAH, T.	916251882V
5060060	THARSIKA, P.	895580554V
5061101	THAVALOGINI, K.	905763415V
5022437	THILINI, M.G.	905483480V
5064921	THUSIYA, K.	886991967V
5010859	UDAYAKANTHI, D.N.	906060671V
5078797	VARUNY, S.	887192928V
5071000	VINOGITHA, G.	896922041V
5051309	WEERASEKARA, W.M.D.U.	916580932V

5159277	WICKRAMAARACHCHI, W.A.D.S.C.	895142174V
5181791	WICKRAMANAYAKE, M.D.J.D.	908273338V
5168862	WICKRAMASINGHE, W.M.D.T.K.	893303677V
5044539	WIJERATHNA, K.S.N.	890483348V
5020830	WIJESIRI, H.D.	895760544V
5111945	WIJESURIYA, R.L.	895412619V
5023253	WIJETHUNGA, W.M.N.Y.R.	905781367V
5061259	WINSON GNANATHAYALAN, W.G.	893412280V